



Referat styremøte Sannidal JFF

30.05.24

Deltakere: Freid, Even, Mads, Anita, Rune, Lars og Tommy B

Til info:

Stian har trukket seg fra verv som leder for fiskeutvalg, det er per dags dato ingen leder for dette utvalget

Sak nr1 søknader og støttemidler

Det skal søkes om midler fra forskjellige fond og bedrifter. 4 stykker fra styret skal sette seg ned for å se på dette, de er Mads, Tommy, Even og Rune. Rune har utarbeidet en PowerPoint-presentasjon av klubben, som skal brukes i dette øyemed. Det har blitt utarbeidet et Excel-ark som tar for seg de forskjellige prosjektene som det søkes midler om, her er det lagt inn forventet timebruk og kost i henhold til verdisetting av dugnadstimer fra idrettsforbundet. Det er innhentet priser på å sette opp garasje/verksted, dette byggesettet kommer på 305 000.

Sette oss ned i en gruppe å søke hos forskjellige

Det har blitt utarbeidet en presentasjon av foreningen denne kan brukes i søknadsprosessene, det er også lagd excel filer på kostnader ved de utbygginger klubben skal utføre.

Garasje- lager/Verksted 305 000,- fra Igland, og 220 000 kr i ekstra kostnader med betong, isolasjon og plating av vegger og tak slik at den blir full isolert slik at vi kan ha alt av utstyr kan/skal lagres der.

Det er lagd et excel ark som tar for seg dugnadstimer og satser fra idrettsforbundet ligger til grunn. Plan krav og regulering, når må vi se på dette? Dette må skrives ned.

Sak nr2 økonomisk status

Hittil i år går resultatet i minus 42k hittil, dette er veldig likt med fjoråret. Nedskrivninger og verdier må tas en gjennomgang på. Klubben er godt sikret med tanke på omløpsmidler og har en egenkapital på 457 506,- Den største utgiftsposten er innkjøp av ammunisjon og duer



Sannidal Jeger og Fiskerforening

Stiftet 1946

Sak nr3 dugnader fremover og dugnads innsats blant medlemmer

Hagle har etterslep på vedlikehold, her må det legges inn en innsats for å komme ajour.

Det er allerede satt opp dugnad en gang i måneden, dette skal økes til 1 gang hver andre uke. Skal vi premiere for dugnad? det er laget ett forslag på dette, den er poeng basert. 1 poeng utgjør 10,-kr en time er 1 poeng. Forslag til færre belønninger, men da større belønninger. Det er viktig å passe på at ikke det blir for mye press på dugnadsfronten. Det ble diskutert om det er mulig å få ett system hvor folk kan gi tilbakemelding på om de kommer på dugnad. Prøve å få til mer samarbeid internt i klubben om å finne frem til ett system som kan fungere for alle medlemmer.

Det må belyses at det er ett behov for mer dugnadsinnsats for å holde anlegget i stand. Det må også gjøres prioriteringer på gjøremålslista.

Det er viktig å gi gode belønninger dette fordi det også er viktig å snu den nedadgående trenden med tanke på dugnadsinnsats.

Klubben skal prøve en løsning med SMS varsling for dugnader og aktiviteter, en uke før aktivitet/dugnad.

Sak nr4 Forhånds godkjenning av viltmålsbane og rekruttbane samt befaring på resten av skytebanene med politiet.

De var veldig fornøyde, en anmerkning kom på sektor på skeet, her er laget en prosedyre. Viltmål og rekrutt bane er forhåndsgodkjent. Våpen oppbevaring i klubbhuset, her var det ikke søkt om disp tidligere, dette må gjøres. Våpen må flyttes slik, at det er FG godkjente låser på dørene som leder inn til våpenskapet. Det skal utarbeides skytebaneinstruks på hver enkelt bane, og ikke slik som det er i dag, hvor det er en felles for alle banene.

Sak nr5 skolebekken, samarbeid med helle skole

Kultivering av bekker, rydding + diverse

Sak nr6 fremdrift og planer for viltmål og rekruttbane

Bestille komponenter, Even fiks. Masser kommer om ikke lenge, målet er å sette opp dette anlegget før høsten. Det er kjøpt inn klubbvåpen av typen feinwerksbau. Det skal legges ned innsats for å få aktivitet med luftgevær skyting utover vinter og høst.



Sannidal Jeger og Fiskerforening

Stiftet 1946

Nr7. forespørsel om å bli standplass ledere

Det er to medlemmer som spør om hva som skal til for å bli godkjent som standplassleder. Dette kan tas opp til vurdering ved en senere anledning. Kjørelistene er per 30.05.24 fulle og det er ikke noe behov for flere standplassledere slik som styret ser det nå.

Sak nr8 planlegging og lage kalender for 2025 som viser stevner, møter osv.

Det må lages en kalender med inspirasjon fra kalenderen som kroken jff bruker. Her skal arrangementer og dugnader samt andre aktiviteter. Styret ser på en mulighet for å ha åpen dag/familie dag med aktiviteter for å få folk opp på anlegget. Sette av en lørdag. Konsert på kvelden. Mulig i slutten juli eller i august, fredag? 20 eller 27. juli er foreslått

Nr9. elgbane NM søknad

Klubben skal søke om NM i 2027.

Nr10. godkjenning av styret i Brønnøysund

Nytt styre er sendt inn. Tok litt tid pga manglende personalia. Dette er nå ordnet opp i. fiskeutvalget har per nå ingen leder. Det må legges ned en innsats for å få tak i personer som kunne tenke seg å ta lederansvar for fiskeutvalget.

Nr11. innkjøp utover budsjett til leirdue utvalg

Det er et ønske om å kunne opprette en 50 skudds leirduesti, for å kunne realisere dette må styret bevilge midler til dette. Det trengs 3 leirdue kastere til en kostnad av 120 000. leirduebanen har brukt 7 000 av budsjettet hittil. 75 000 tusen utover budsjett behøves for å kunne gjennomføre innkjøp. Hvordan er det med vedlikehold og personer som kan ta ansvar for dette? 130 kr i profitt per deltaker per stevne. Styret er i utgangspunktet positive, men det må tas hensyn til at klubben skal ha midler til å drifte anlegget utover året. Mulig å omdisponere skeet banen? Hva er forventet aktivitet og deltakertall? Dette må ikke komme i konflikt med riflebanen under organisert trening, eventuelt arrangeres det en egen dag for terning på sti. Ikke stå permanent ute i anlegget, pga godkjenning. Dette skal taes videre opp på neste styremøte. Ønsket er å ha en eventuell sti innen påsken 2025